
РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Наурская спортивная школа олимпийского резерва греко-римской борьбы имени Ислама Дугучиева»

366128 Чеченская Республика, Наурский район, ст. Наурская, ул. им. Ислама Дугучиева 57 б. Контакт, тел.: 8928-737-00-95

«О предоставлении работнику, проходящему вакцинацию от 
COVTD-19, двух оплачиваемых дней отдыха»

В связи с происхождением вакцинации от COVID-19 по 
эпидемическим показаниям (из-за продолжающейся угрозы 
распространения новой короновирусной инфекции), руководствуясь 
статьей 10 Федерального закона от 17 сентября 1998 г. № 157-ФЗ 
«Об иммунопрофилактике инфекционных болезней», пунктами 64- 
67 СанПин 3.3686-21 «Санитарно-эпидемиологические требования 
по профилактике инфекционных болезней», приказа Министра 
Чеченской Республики по физической культуре и спорту М.М. 
Дадаева от 29.11.2021 г. № 322-ОП 
Приказываю:
1. Предоставлять работникам ГБУ «Наурская СШОР ГРБ им. 

Ислама Дугучиева» проходящим вакцинацию против новой 
короновирусной инфекции (COVID-19), двух оплачиваемых 
дополнительных дней отдыха (день прохождения вакцинации, а 
также день, следующий за днем' вакцинации), при условии 
последующего предоставления документа о прохождении 
соответствующей вакцинации.

2. Делопроизводителю Умаровой Э.Ю. предусмотреть в 
коллективном договоре или локальном нормативном акте 
положение по предоставлению работникам, проходящим 
вакцинации против новой короновирусной инфекции (COVID-19), 
двух оплачиваемых дополнительных отдыха.

3. Заместителю директора по НМР Мазалиеву И.В. опубликовать 
настоящий приказ на официальном сайте учреждения.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

24.12.2021 г. № 39
ст. Наурская

Директор ГБУ «Наурская 
СШОР ГРБ им. Ислама Дугучиева) / А.Б. Дугучиев/


